



Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08. 2020 г.

№ 866

О внесении изменений в постановление №663 от 07.08.2017 г. «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу "Формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу "Формирования современной городской среды на территории МО ГП «Город Малоярославец» на 2018-2022 годы общественной территории МО ГП «Город Малоярославец», наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение на 2018-2022 годы»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»;

1.2. в пункте 2 постановления словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»;

1.3. в пункте 3 постановления словосочетание «на 2018 год» - исключить;

1.4. в пункте 6 постановления слова «Жадькова Е.В.» - исключить.

2. В приложение №1 постановления «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении и дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО ГП "Город Малоярославец" на 2018-2022 годы» (далее – Порядок) внести следующие изменения:

2.1. по всему тексту Порядка словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»;

2.2. в п.п.3.1. п. 3 «Порядок и сроки внесения гражданами предложений» Порядка слова «до 20 сентября 2017 года» заменить словами «до 20 сентября 2023 года».

2.3. В приложение №1 и приложение №2 к Порядку внести следующие изменения:

- по всему тексту приложений словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»;

- в дате Протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме приложения №2 к Порядку внести следующие изменения:

- в дате Протокола слова «2017 года» исключить,

- в конце абзаца второго вопроса повестки Протокола словосочетание «на 2018 год» заменить словосочетанием «на _____ год».

3. В приложении №2 к постановлению «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец" на 2018-2022 годы» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

3.1. по всему тексту приложения №2 к постановлению словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»,

3.2. в п.п.3.1. п. 3 «Порядок и сроки внесения гражданами предложений» Порядка слова «до 20 сентября 2017 года» заменить словами «20 сентября 2023 года»;

3.3. в приложение №1 и приложение №2 к Порядку внести следующие изменения:

- по всему тексту приложений словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.».

4. В приложении №3 к постановлению «Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2018-2022 годы» внести следующие изменения:

4.1. по всему тексту приложения №3 к постановлению словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на «2018-2024 гг.»,

4.2. по всему тексту приложения №1 общественного обсуждения проекта словосочетание «2018-2022 гг.» заменить на словосочетание «2018-2024 гг.».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

**Врио Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»**



М.А. Крылов